
Zarządzenie Nr 57/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 1 lutego 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  wewnętrznej  struktury komórek organizacyjnych
Urzędu Miasta Kalisza

Na podstawie  art.  33 ust.  1  i  3  ustawy z dnia  8 marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Kalisza  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  793/2018  Prezydenta  Miasta
Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 stycznia 2019r. w sprawie  
wewnętrznej  struktury  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Kalisza  w  §  1  ust.  4  
otrzymuje brzmienie:
„
4. Kancelaria Prezydenta Miasta

1) Naczelnik Wydziału;
2) Referat Audytu Wewnętrznego:

- Wieloosobowe stanowisko pracy ds. audytu wewnętrznego;
3) Referat Kontroli:

- Wieloosobowe stanowisko pracy ds. kontroli;
4) Referat Komunikacji Społecznej, Promocji i Współpracy z Miastami Partnerskimi:

a) Kierownik Referatu,
b) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. komunikacji społecznej,
c) Wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  współpracy  międzynarodowej  i  z  miastami

partnerskimi,
d) Jednoosobowe stanowisko pracy - Rzecznik Prasowy,
e) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. mediów społecznościowych,
f) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. promocji,
g) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. projektowania graficznego;

5) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. ekonomicznych;
6) Wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  obsługi  sekretariatów  Prezydenta  

i Wiceprezydentów.

Referatem Audytu Wewnętrznego i Referatem Kontroli kieruje koordynator wskazany przez
Prezydenta  Miasta  Kalisza.  Koordynator  Referatu  Audytu  Wewnętrznego  podlega
bezpośrednio Prezydentowi Miasta Kalisza.”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


	Zarządzenie Nr 57/2019

